[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	22.03.2016

	№ 41/168-1

с.Ягодная Поляна

	Об утверждении структуры администрации

Ягодно-Полянского муниципального образования

Татищевского муниципального района

Саратовской области

 В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об основных принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального  района Саратовской области, в целях повышения эффективности работы и упорядочения структуры администрации Ягодно-Полянского муниципального образования Совет депутатов

р е ш и л:

 1.Утвердить структуру  администрации Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области согласно приложению.

2.Признать утратившими силу решения Совета депутатов Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального  района Саратовской области от 14.08.2015 №28/124-1 «Об утверждении структуры администрации    Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского  муниципального района Саратовской области».
3.Решение вступает в законную силу с 01.04.2016 года.

Секретарь  Совета депутатов                                         М.В.Андреева

	Приложение  к

решению Совета депутатов  Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области

от 22.03.2016  №  41/-168-1

Структура

администрации  Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области:

1. Заместитель главы администрации Ягодно-Полянского муниципального образования.
2. Органы администрации Ягодно-Полянского муниципального образования:
2.1. Сектор организационной, правовой и документационной работы.
2.2. Сектор экономического развития, имущественных и земельных отношений.
3. Военно-учетный стол.
         4. Сектор хозяйственного обеспечения.